

## AVIS DES SOCIETES

### INDICATEURS D'ACTIVITE TRIMESTRIELS

#### ARAB TUNISIAN LEASE -ATL-

Siège social : Ennour Building, Centre Urbain Nord - Tunis

La Société ARAB TUNISIAN LEASE- ATL- publie ci-dessous ses indicateurs d'activité relatifs au 1<sup>er</sup> trimestre 2007.

Unité : mD

#### INDICATEURS TRIMESTRIELS ARRÊTÉS AU 31/03/2007

	Premier trimestre		variation	exercice 2006 <sup>(1)</sup>
	2 007	2 006		
<b>Total Approbations</b>	<b>37 991</b>	<b>26 133</b>	<b>45,4%</b>	<b>115 222</b>
<i>sous total Approbations Mobilières</i>	<i>33 184</i>	<i>24 092</i>	<i>37,7%</i>	<i>105 979</i>
Agriculture				
Bâtiments & travaux publics	6 643	3 159	110,3%	17 055
Industrie	3 174	2 023	56,9%	10 532
Service et commerce	20 413	13 810	47,8%	61 759
Tourisme	2 954	5 100	-42,1%	16 632
<i>sous total Approbations Immobilières</i>	<i>4 807</i>	<i>2 041</i>	<i>135,5%</i>	<i>9 243</i>
Agriculture				
Bâtiments & travaux publics				258
Industrie	1 200			241
Service et commerce	3 582	1 801	98,9%	8 031
Tourisme	25	240	-89,6%	713
<b>Total Mises en Force</b>	<b>21 530</b>	<b>14 080</b>	<b>52,9%</b>	<b>84 230</b>
<i>Sous total Mises en Force Mobilières</i>	<i>18 809</i>	<i>13 014</i>	<i>44,5%</i>	<i>78 478</i>
Agriculture				
Bâtiments & travaux publics	4 654	2 543	83,0%	12 439
Industrie	990	1 249	-20,7%	7 040
Service et commerce	11 769	8 534	37,9%	47 756
Tourisme	1 396	688	102,9%	11 242
<i>sous total Mises en Force Immobilières</i>	<i>2 721</i>	<i>1 066</i>	<i>155,3%</i>	<i>5 753</i>
Agriculture				
Bâtiments & travaux publics				
Industrie	470			241
Service et commerce	2 251	826	172,5%	5 018
Tourisme		240		494
Total des engagements	154 071	140 916	9,3%	151 712
Engagements courants	133 279	111 827	19,2%	132 863
Engagements classés	20 792	29 089	-28,5%	18 849
Trésorerie nette	5 993	8 373	-28,4%	2 034
Ressources d'emprunts	113 417	104 628	8,4%	111 092
capitaux propres (2)	21 763	21 753	0,0%	21 763
Revenus bruts de leasing	20 907	18 539	12,8%	80 409
Revenus nets de leasing	4 086	3 762	8,6%	15 343
Produits nets de leasing	2 290	1 979	15,7%	8 919
Total des charges d'exploitation	779	835	-6,7%	3 564

(1) Données auditées

(2) Les capitaux propres sont déterminés compte non tenu du résultat de la période

#### Faits saillants:

L'ATL a réalisé la 2ème performance en matière d'approbation et de mise en force du secteur durant ce premier trimestre.